Протокол № 1

заседания комиссии по противодействию коррупции
при Администрации Вознесенского сельского поселения
  х. Вознесенский                                                                                  06.02.2019 г
                                                                                                              13.00 ч

Присутствовало: 7 человек
	Чмира С.И.
	-
	Глава Администрации Вознесенского сельского поселения, председатель комиссии

	Сантоцкая И.С.
	-
	Главный специалист по общим, социальным, правовым работам и кадровому делопроизводству Администрации Вознесенского сельского поселения, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Хоменко Л.А.
	-
	Заведующий сектором экономики и финансов Администрации Вознесенского сельского поселения

	Галик М.В.
	-
	Ведущий специалист по составлению и исполнению бюджета Администрации Вознесенского сельского поселения

	Иванченко И.В.
	-
	Директор МБУК «Вознесенский СДК»

Ходина И.А.                      -	Заведующая Вознесенской ООШ Филиал МБОУ СОШ №3

Золотько С.А.	-  Директор МБОУ «Вербочанская СОШ»

Повестка дня:
1. Об организации работы по противодействию коррупции  в Администрации Вознесенского сельского поселения.

1. СЛУШАЛИ: Чмира С.И. – глава Администрации Вознесенского сельского поселения, который довел до сведения присутствующих информацию об организации  работы  по противодействию коррупции в Администрации Вознесенского сельского поселения. Он сказал, что работа комиссии по профилактике коррупционных проявлений  в  органах местного самоуправления Вознесенского сельского поселения будет продолжаться и в 2019 году.
Правительство РФ и Президент уделяют большое внимание борьбе с коррупцией в органах власти всех уровней. Основные направления государственной политики в области противодействия коррупции определены в Федеральном Законе от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ.

1. РЕШИЛИ:
1.1. Информацию принять к сведению.
      1.2. Продолжить  работу по профилактике и предотвращению правонарушений коррупционной направленности.

Председатель комиссии:                                            С.И. Чмира

Секретарь:                                                                    И.С. Сантоцкая

[bookmark: _GoBack]